
 

 

 

 



 

Приложение № 5 

Всероссийские спортивные игр школьников «Президентские спортивные игры» 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА 

Наименование муниципального образования Кочковский район 

Наименование проводящей организации МБУ ДО «ДЮСШ»  

Наименование этапа муниципальный 
 (школьный, муниципальный, отборочный) 

Сроки проведения 22-23 апреля 2025 г. 

Общее количество команд   2     Общее количество участников 24 

№  

п/

п 

Команда 
Муниципалит

ет 

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА БАСКЕТБО

Л 3x3 

ВОЛЕЙБО

Л 

(смешанна

я) 

НАСТ 

ОЛЬН

Ы 

Й 

ТЕНН

И 

С 

ФУ

Т 

БО

Л 

Сумм

а мест 

Итог

о 

вое 

мест

о 

ЮНОШИ ДЕВУШКИ 

двоеб

о 

рье 

эстаф

е 

та 

сумм

а 

мест 

двоеб

о 

рье 

эстаф

е 

та 

сумм

а 

мест 

юн. дев.  юн./дев. дев.  юн.    

1.  МБОУ 

«Новоцелинн

ая СШ» 

Кочковский 8 1 9 11 2 13 1 1 1 2 1 28 I 

2.  МБОУ 

«Черновская 

СШ» 

Кочковский 13 2 15 10 1 11 2 2 2 1 2 35 II 

 

 

 

 

 



 

 

Состав команды победителя этапа (вносить данные только участников победителей 2010-2011 годов рождения) 

№ ФИО Дата рождения 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

 

Главный судья ____________   Пашкевич В.И                     Главный секретарь ___________   Бабушкина Г.А 
                                            (подпись)                                               (ФИО)                                                                                          (подпись)                                        (ФИО) 

 

 

Руководитель проводящей организации _______________              Пашкевич В.И. 
                                                                           (подпись)                                                      (ФИО) 

                                                      МП 

 

 

 

Начальник Управления образования и молодежной политики                                                    Юстус Н.Н. 


